



Motores e Bombas, Tubos e Conexões

AV. CASTELO BRANCO GOIANIAGO

(62) 3928-4020



Data Pedido: 20/04/2021

Orçamento: 523328

Situação: Orçamento

Ciente: 1 CONSUMIDOR FINAL (GOIAS) Endereço: AVENIDA

CASTELO BRANCO - DE 3550 A 5130

Bairro:

RODOVIÁRIO

Nr. SN

Município: GOIANIA

GO

Telefone:

Forma Pagto: D DINHEIRO

Prazo Pagto: A Vista Vendedor:

DT. VALIDADE

COTAÇÃO: 21/04/2021

#	Cod.	Descricao	Qt.(Un.)		P.Líquido	VI. Total
1	15966	CAIXA DE AGUA METALICA TAÇA DE 15.000L	1,00	R\$	22.000,00	R\$ 22.000,00
2	15616	VALVULA SOLENOIDE PRO 150-1 1/2 BSP (INDIVIDUAL)	7,00	R\$	494,54	R\$ 3.461,78
3	15698	ROTOR RPS75 ENTRADA 3/4	65,00	R\$	112,42	R\$ 7.307,30
4	15666	TEE DERIVACAO IRRIGACAO 50X3/4	27,00	R\$	7,52	R\$ 203,04
5	15667	TEE PVC IRR ROSCA DERIVACAO 35X3/4	27,00	R\$	6,18	R\$ 166,86
6	15689	JOELHO 90 SOLD E ROSCA DERIVACAO 35X3/4	10,00	R\$	2,83	R\$ 28,30
7	15670	LUVA REDUCAO BB PN80 50X35 IRRIGA LF	10,00	R\$	2,16	R\$ 21,60
8	15671	LUVA PVC IRR SOLDA RED 35X25 MM	10,00	R\$	3,54	R\$ 35,40
9	15672	TUBO IRRIG L.F PN 60 DN 50MM	65,00	R\$	63,97	R\$ 4.158,05
10	15673	TUBO IRRIGA-LF PN 60 PBL 35MM	55,00	R\$	51,20	R\$ 2.816,00
11	15674	TUBO DE PVC 25 MM - IRRIGACAO - PN - 60	20,00	R\$	41,60	R\$ 832,00
12	15675	TEE IRRIGACAO 50MM	18,00	R\$	11,71	R\$ 210,78
13	15676	CURVA 90 SOLDAVEL 50MM IRRIGA	10,00	R\$	16,00	R\$ 160,00
14	15677	CURVA 45 PN80 PB 50MM	2,00	R\$	20,82	R\$ 41,64
15	15678	ADAPTADOR SOLDAVEL CURTO 50X1 1/2 IRRIGACAO	10,00	R\$	6,21	R\$ 62,10
16	15679	TUBO FLEXIVEL SWING PIPE (BOBINA 30 MTS)	2,00	R\$	16,29	R\$ 32,58
17	15680	CONECTOR SBE 3/4 CONECTOR SBE 3/4"	130,00	R\$	3,15	R\$ 409,50
18	15681	QUADRO DE COMANDO COMPLETO 4,5 CV TRIFASICO	1,00	R\$	2.825,14	R\$ 2.825,14
19	15682	FITA VEDAROSCA 18X40 COM CARRETEL PLASTICO (C/30)	4,00	R\$	12,93	R\$ 51,72
20	15683	CAIXA P/ VALVULA CIRCULAR 6	7,00	R\$	30,80	R\$ 215,60
21	15684	BOMBA TH-16 NR 4,5 CV TRIFASICA.IP21.220/440V. ..7894	1,00	R\$	3.600,00	R\$ 3.600,00
22	15685	VALVULA DE PE TIPO CEBOLA ROSC 2	1,00	R\$	70,61	R\$ 70,61
23	15686	CABO 750V FLEX 1X 4,00MM PT	2,00	R\$	370,00	R\$ 740,00
24	15687	CABO NAX 3X16,00 MM - PRETO	6,00	R\$	25,00	R\$ 150,00

Observações :

Total de Mercadorias (=)	R\$ 49.600,00
Desconto de rodapé (-)	R\$ -
Despesas adicionais (+)	R\$ -
Despesas frete (+)	R\$ -
Total do Pedido (=)	R\$ 49.600,00

ATENÇÃO:

Pedidos confirmados devem retirados em até 72 horas a partir da confirmação do pedido, sob pena de cancelamento sem aviso prévio e sujeito a novas condições comerciais.

Horário expedição das 13:00 as 19:00 horas segunda a sexta.

Igor Guimarães Matias
Engenheiro Civil
CREA 315014/D-TO

José Mário Zambon Teixeira
Prefeito Municipal